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Förvaltningsberättelse  
 

Allmänt om verksamheten 

Föräldralösa Barn är samlingsnamnet för Adoptionscentrums biståndsverksamhet och 

den verksamhet som Föräldralösa Barn, Insamlingsstiftelse driver.  

 

Föräldralösa Barn, Insamlingsstiftelse bildades av Adoptionscentrum för att främja 

insamling till det internationella utvecklingssamarbetet inom Adoptionscentrum.  

Insamlingsstiftelsens ändamål är att samla in medel, främst till förmån för barn och 

ungdomar som är övergivna eller riskerar att överges. En stor del 

av verksamheten inriktar sig på att arbeta förebyggande internationellt  för att förhindra 

att barn överges och i stället får växa upp i en familj. Barn och ungdomars 

rättigheter är i fokus.  

 

Föräldralösa Barn, Insamlingsstiftelse driver och finansierar även egna projekt med 

inriktning på barn som är övergivna eller riskerar att överges.  Under året beviljades 

291 tkr för direktfinansierade insatser till projekt i Colombia och Vietnam.  

Föräldralösa Barn, Insamlingsstiftelse har genom åren även drivit ett stort antal 

Radiohjälpsprojekt och även varit med i Världens Barn. Föräldralösa Barn, 

Insamlingsstiftelse har tidigare haft projekt i till exempel Ukraina, Kina och Kenya. 
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Biståndsprogrammet genom Adoptionscentrum har uppgått till i genomsnitt 10 

miljoner kronor om året de senaste fem åren. År 2025 uppgick programmet till 8 

miljoner kr.  

 

Föräldralösa Barn, Insamlingsstiftelse har bidragit med egeninsats till 

Adoptionscentrums biståndsprogram 2025. Från januari till september finansierades 

biståndsprogrammet från Sida via ForumCiv och därefter direkt från Sida. 

 

Insamlingen består främst av de som sparar via Swedbank Humanfond, gåvor från 

privatpersoner, dels från månadsgivare via autogiro, och de givare som ger 

engångsgåvor. Majoriteten av givarna är eller har tidigare varit medlemmar i 

Adoptionscentrum.  

 

Föräldralösa Barn, Insamlingsstiftelses angelägenheter och förvaltning av dess medel 

skall handhas av en styrelse som utses och entledigas av Adoptionscentrums styrelse. 

Två medlemmar ur Adoptionscentrums styrelse ska alltid ingå i Föräldralösa Barn, 

Insamlingsstiftelse styrelse.     

 

Föräldralösa Barn, Insamlingsstiftelse innehar 90-konto och står under kontroll av 

Svensk Insamlingskontroll och är medlem i Giva Sverige.  

Vårt arbete och vår metod  
 

I förvaltningsberättelsen beskrivs resultaten från Föräldralösa Barn, Insamlingsstiftelse 

insatser och Föräldralösa Barn – en del av Adoptionscentrums biståndsprogram. Även 

om effekterna som redovisas omfattar all verksamhet redovisas endast 

insamlingsstiftelsens intäkter och kostnader.   

 

Vi arbetar för alla barns lika värde oavsett var i världen man är född. Våra projekt är 

inriktade på barn som riskerar att överges och som inte har familj. Barnhem är ingen 

bra permanent lösning för ett barn. Vi har valt att arbeta särskilt med vissa rättigheter 

för att stärka vår målgrupp. Vi arbetar både på individnivå och för att skapa en 

strukturell förändring genom påverkansarbete lokalt och globalt. Vi arbetar för att barn 

och unga ska känna till sina rättigheter, själva vara delaktiga i förändringsprocessen 

och för att stärka familjer som lever i utsatthet . 

 

Vår främsta strategi för att uppnå detta är att stärka våra partnerorganisationer som 

barnrättsaktörer. Genom att stödja samarbetspartners i att driva barnrättsfrågor bidrar 

vi till att barn får sina rättigheter tillgodosedda i högre utsträckning. Vi arbetar för att 

stärka barn och skapa positiva relationer mellan barn, vuxna och samhällen baserat på 

ömsesidig respekt och förtroende på familjenivå, lokal och nationell nivå. Barn och 

ungdomar är kapabla att aktivt delta i beslut som rör dem själva och påverka sina egna 
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liv. Genom att de får kunskap om sina rättigheter, möjlighet att göra sina röster hörda 

och arbeta tillsammans blir de viktiga förändringsaktörer.  

 

Viktiga händelser under året 
 

Under 2025 stödde Föräldralösa Barn, Insamlingsstiftelse och Föräldralösa Barn - en 

del av Adoptionscentrum projekt i sex länder; Colombia, Indien, Vietnam, Serbien, 

Sydafrika och Zambia.  

 

Året har präglats av osäkerhet och omställning. Under slutet av 2024 antog regeringen 

en ny strategi för stödet till det civila samhället. Vårt pågående femåriga 

biståndsprogram sades upp till den 31 augusti 2025. Föräldralösa Barn - en del av 

Adoptionscentrum inbjöds att göra en ansökan direkt till Sida i konsortiesamverkan 

med Svalorna Latinamerika och Regnskogsföreningen och beviljades i september ett 

nytt program för perioden 1 oktober 2025 till 31 december 2028.  

 

Under året höjdes nivån på egeninsatsen som Föräldralösa barn, Insamlingsstiftelse 

bidrar med till Föräldralösa Barn, en del av Adoptionscentrums biståndsprogram från 

10 % för januari-september till 20 % för oktober-december. 

Resultat och ställning 
 
Resultatet 2025 för Föräldralösa Barn, Insamlingsstiftelse uppgår till -319 tkr jämfört 

med -696 tkr 2024. 

 

Utbetalningar till ändamålet i förhållande till totala intäkter uppgick till 117% (153%), 

jämfört med kravet från Svensk Insamlingskontroll, 75%. Nyckeltalet för insamlings -

kostnader i förhållande till medel från allmänheten uppgick till låga 9% (5%).    

Administrationskostnaderna i förhållande till totala intäkter uppgick till 14% (13%) 

jämfört med Svensk Insamlingskontrolls tak på 25%. Från och med 2023 är 

utbetalningar för ändamålet på högre nivå än tidigare år. Ackumulerade medel bidrar 

till att säkerställa våra långsiktiga strategier och partnerskap i fleråriga program.  

 

Vad är det som kostar? 

 
Föräldralösa Barn, Insamlingsstiftelses kostnader består av ändamålskostnader samt 

kostnader för insamling och administration.  

 

Föräldralösa Barn, Insamlingsstiftelses egenfinansierade projektverksamhet uppgick 

till 291 tkr under 2025. Insamlingsstiftelsen beviljade även bidrag på 887 tkr till 

egeninsatsen för Föräldralösa Barn – en del av Adoptionscentrums biståndsprogram 

som finansierats av ForumCiv och Sida.  
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Resultat och effekter  
 

Under 2025 har vi samarbetat med 18 partnerorganisationer i Colombia, Indien, Vietnam, 

Serbien, Sydafrika och Zambia. Under perioden har programmets samlade insatser bidragit till 

att stärka barns och ungas rättigheter till utveckling, utbildning och skydd. Analyser av 

enkäter, årsrapporter, spot-checks och intervjuer visar att programmet har bidragit till att 

förbättra livssituationen för vår målgrupp – barn utan föräldrastöd. De redovisade resultaten 

innehåller effekter från insatser under perioden 2023 till och med september 2025.  

 

Programverksamhet genom Föräldralösa Barn, en del av Adoptionscentrum: 

 

Mer än 35 000 barn och unga har genom programmet fått stöd för att barns rätt till utveckling, 
utbildning och skydd ska kunna uppfyllas. Barn och ungdomar har fått information om sina 

rättigheter och erbjudits möjligheter att på olika sätt göra sina röster hörda, agera tillsammans 

och påverka sina liv.  Programmet har skapat trygga mötesplatser såsom ungdomsklubbar, 

flickgrupper och ungdomsforum. Barnen har i ökad utsträckning fått sina rättigheter uppfyllda 

och är bättre rustade för att möta vuxenlivet. 
 

Föräldralösa Barn har stärkt sina partnerorganisationer både tematiskt och 
administrativt vilket har gjort att de framgångsrikt kunnat arbeta som 
barnrättsorganisationer. De har påverkat lokala myndigheter och nationella nätverk för 
att främja barnskydd, motverkat barnmisshandel och barnarbete samt bidragit till 
policyförändringar i området. 
 
Över 4 300 föräldrar har nåtts genom information och utbildningar om barns 
rättigheter och barnskydd samt fått bättre förutsättningar att hålla ihop sina familjer. 
Tack vare detta har färre barn övergivits.  
 
Under programperioden deltog över 19 000 personer – barn och kvinnor – i 
utbildningar och informationskampanjer om sexuell och reproduktiv hälsa och 
rättigheter (SRHR) samt könsbaserat våld (GBV). Deltagarna har stärkts i att utmana 
skadliga normer och förespråka för sina rättigheter. I Vietnam och Indien fokuserade 
barnklubbar på att unga spred kunskaper vidare till sina vänner inom SRHR, GBV, 
nätmobbning och övergrepp på nätet. I Vietnam ledde initiativen till exempel till 
minskat våld och förebyggande av nätmobbning i de skolor programmet nådde. 
 
Arbetet med barnskydd och child safeguarding har omfattat utbildningar och 
kapacitetsutveckling för beslutsfattare, civilsamhällesorganisationer, skolor och andra 
relevanta aktörer. Insatserna har stärkt organisationers förmåga att förebygga och  
hantera risker för barn samt lett till utveckling och förbättring av barnskyddspolicyer. 
Flera utbildade aktörer har vidtagit konkreta åtgärder, såsom bättre samordning mellan 
barnskyddsaktörer och ökad hänvisning av familjer till relevanta stödtjänster.  

I Vietnam har insatserna bland annat bidragit till minskat våld i skolmiljöer samt stärkt 
arbetet med positiv disciplin och förebyggande av nätmobbning. På policy - och 
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styrnivå har programmet även medfört att barnskydd integrerats i lokala planer och 
verksamheter. 

 
Projektverksamheten som finansierats direkt av Föräldralösa Barn, Insamlingsstiftelse: 

I Yen Bai-provinsen i Vietnam har cirka 1 000 flickor och pojkar vid två skolor tagit 
del av informations- och utbildningsinsatser med fokus på förebyggande av våld, 

barnäktenskap och skolavhopp. Insatserna har även omfattat lärare och 

vårdnadshavare, som deltagit i workshops och informationsaktiviteter om barns 

rättigheter och barnskydd. Projektet har vidare bidragit till påverkansarbete för att 

stärka skyddet av barn mot olika former av övergrepp. Lärare har utbildats i barns 

rättigheter och i betydelsen av att tillämpa barnskyddspol icyer, och även 

representanter för lokala myndigheter har nåtts av riktade informations- och 

utbildningsinsatser. 

I Colombia har föräldrar som lever med hiv stärkts för att kunna hävda sin och sina 

barns rätt till hälsa. Personal inom hälsovården och hos organisationer som arbetar 

med kvinnor som lever med hiv och med barn och unga i utsatthet har utbildats om hiv 

och om smittvägar. Även barn och ungdomar samt kvinnorna själva har nåtts i 

utbildningar. Det främsta målet för projektet har varit att barn till mammor som lever 

med hiv ska födas friska. Projektet har direkt nått 654 kvinnor och män och 263 barn 

och tonåringar. 

Insamlingsarbete / information 
 

Totalt insamlade medel 2025 ökade jämfört med 2024, från 922 tkr till 944 tkr.  

• Tackbrev med information om biståndsverksamheten har sänts ut till månadsgivare 

och andra som gett bidrag. 

• I varje nummer av Adoptionscentrums medlemstidning ”A – tidskrift om 

adoption” publiceras relevanta informationsartiklar om projekten.  

• Information om biståndsverksamheten publiceras i månatliga Nyhetsbrev till 

Adoptionscentrums medlemmar.  

• Information från verksamheten publiceras regelbundet på Föräldralösa Barns 

Facebook-sida och på Adoptionscentrums konto på Instagram.  

• Föräldralösa Barn, Insamlingsstiftelse har 90-konto och står under kontroll av 

Svensk Insamlingskontroll. 

• Föräldralösa Barn har en hemsida, www.foraldralosabarn.se.  
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Sverige 
 

Föräldralösa Barn, Insamlingsstiftelses styrelse har arbetat ideellt och bidragit till 

verksamhetens utveckling och positiva resultat. Ledamöterna har bidragit med digitalt 

material till informationsaktiviteter, stärkt den finansiella interna kontrollen , deltagit i 

workshops samt på olika sätt stöttat biståndsteamet ideellt under året.  

 

Hållbarhet  
 

Vi arbetar aktivt för att identifiera och förebygga externa och interna faktorer som kan 

riskera verksamheten och dess genomförande. Varje år görs en genomgång av 

riskanalysen för verksamheten. I alla projekt verkar vi i enlighet med biståndspolicyn 

för ett hållbart användande av jordens resurser. Miljö- och klimatperspektivet 

integreras i alla insatser. 

 

Vi arbetar medvetet för att inte förvärra konflikter utan i stället stödja faktorer som 

minskar riskerna för detta utifrån ”Do No Harm” principen. Vi arbetar även med att 

säkerställa barns trygghet i all verksamhet genom barnskyddspolicy och 

uppförandekod.  

 

Styrelsen i Föräldralösa Barn, Insamlingsstiftelse arbetar ideellt och erhåller inget 

arvode. Tack vare deras insatser lyckas stiftelsen utföra ett högkvalitativt arbete till 

låga kostnader. 

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer 
 

Förändringar i den svenska biståndspolitiken och höjd egeninsats i den svenska 

biståndsstrategin är några osäkerhetsfaktorer. Vi arbetar ständigt för att skapa en stabil 

finansiering av våra projekt. Beviljandet av programfinansiering för perioden 2025–
2028 av Sida bidrar till stabilitet.  

 

När det gäller insamlingen förväntar vi oss att behålla samma nivå. En ökande andel av 

de som skänker medel till stiftelsen är inte medlemmar i Adoptionscentrum. 

Insamlingen kommer därför att fortsätta att inrikta sig på fler målgrupper. Antalet 

månadsgivare har varit stabilt de senaste fem åren och förväntas inte att minska.  

 

Insamlingen kan påverkas av en rad externa faktorer. Vi lever i en osäker omvärld med 

både nya och långvariga konflikter, ett pågående krig i vårt närområde, 

klimatförändringar och naturkatastrofer som kan påverka hushållens ekonomiska 

kapacitet. 
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Förvaltning 
 

Adoptionscentrums styrelse utser ledamöter i Föräldralösa Barn, Insamlingsstiftelse. 

Styrelsen sätter upp mål och prioriteringar för verksamheten.  Insamlingsstiftelsens 

styrelse har haft 4 sammanträden under året. Styrelsen har årligen även en workshop 

där långsiktiga mål för verksamheten diskuteras. Styrelsen kan under året fatta 

kompletterande beslut rörande prioriteringar och mål. Under året avgick två ledamöter 

som ersattes.  

 

Föräldralösa Barn, Insamlingsstiftelse har inga egna anställda.  Förvaltningen av 

verksamheten har skett genom ideellt arbete av Insamlingsstiftelsens styrelse och med 

stöd från Adoptionscentrum.  

Förändring av eget kapital 
 

Resultatet av verksamheten samt ställning vid räkenskapsårets utgång framgår av 
efterföljande resultat- och balansräkning med noter.  
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Resultaträkning för Föräldralösa Barn, Insamlingsstiftelse 
 

Intäkter Not 2025-12-31 2024-12-31 
Insamlade medel 3 944  922 

    
Summa intäkter  944  922  

    
Verksamhetskostnader 4,5,6   
Ändamålkostnader  -1 178  -1 616  

Insamlingskostnader  -35  -42 

Administrationskostnader  -110  -93  

Summa verksamhetskostnader  -1 323  -1 751  

    
Verksamhetsresultat  -379  -829  

    
Ränteintäkter                    60 133 
Resultat efter finansiella poster  - 319  -696  

    
Årets resultat  - 319  -696  
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Balansräkningar för, Föräldralösa Barn 
Insamlingsstiftelse   

    

Belopp i tkr    
 Not 2025-12-31 2024-12-31 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar  0  0  

Kortfristig fordran  8  20  

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                     10     0  

Kassa och bank  4 432  4 683  

Summa tillgångar  4 450  4 703  
    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital    

Fritt eget kapital    

Ändamålsbestämda medel  0  0  

Balanserat kapital        4 500  5 196  

Årets resultat   - 319  - 696  

Summa eget kapital 7 4 181  4 500  
    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder  9  0  

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter                     

Övriga kortfristiga skulder 8 260  203 

Summa kortfristiga skulder  269                203  
    

Summa eget kapital och skulder  4 450  4 703  
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Noter till bokslut 2025 för Föräldralösa Barn, 
Insamlingsstiftelse    
 

 
Not 1 Redovisningsprinciper 
 

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av 
Stiftelselagen, Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) samt 
anvisningar från Svensk Insamlingskontroll och Giva 
Sveriges styrande riktlinjer för årsredovisning. 
Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående 
år. 
  
Verksamhetsresultat och jämförbarhet 
Förvaltningsberättelsen innehåller verksamhetsresultat 
som hänför sig till ett flerårigt program genomfört av 
Adoptionscentrum under perioden 2023 till augusti 2025 
samt projekt som genomförts 2023 tom juni 2025. 
Resultaten redovisas samlat för att ge en rättvisande bild 
av verksamhetens omfattning och effekter, medan den 
finansiella redovisningen avser transaktioner hänförliga 
till räkenskapsåret. 
 
Not 2 Uppskattningar och bedömningar 
 
Några väsentliga uppskattningar och bedömningar som 
påverkat redovisningen har inte skett.  
 
Resultat- och balansräkning 
 
Verksamhetsintäkter 

Bidrag och gåvor: 
Insamlade medel hanteras som gåvor och intäktförs då de 
erhålles. 
 

Övriga intäkter: 
Övriga intäkter redovisas vid uppkomst.  
 

Verksamhetskostnader 

Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner, 
ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.  
 
Ändamålkostnader 

Ändamålskostnader består av kostnader för projekt och 
verksamhet riktade till Föräldralösa Barns målgrupp och 
som är direkt hänförbara till ändamålet.     
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Till ändamålskostnader räknas även de till 
ändamålskostnaderna fördelade gemensamma kostnaderna.  
 

Insamlingskostnader 

Detta är den kostnad som varit nödvändig för att samla in 
medel. Här ingår samtliga kostnader för insamlingsarbete 
gentemot allmänheten, företag och organisationer. Detta 
inkluderar kampanjkostnader, trycksaker, porto med mera.  
 

Administrationskostnader 
 
Administrationskostnader består av kostnader relaterade 
till stiftelsens förvaltning. Detta utgör en kvalitetsgaranti för 
ändamålet och för givaren.  
   
Eget kapital  

Med ändamålsbestämda medel menas av styrelsen beslutade projektmedel som 
kommer att utbetalas inom ett år. 
 

Noter till resultaträkningen 

     

   2025  2024 
Not 3 Verksamhetsintäkter     
Gåvor från allmänheten 396                  870 
Humanfonden 502  
Gåvor från Företag 41 50 
Gåvor från lokalavdelningar                      5 2 
Summa Verksamhetsintäkter 944 922 
   
Not 4 Ändamålskostnader   

  Bidrag till Adoptionscentrums biståndsprogram 887 693 

  Bidrag till direkt projekt  291 923 

     
  Summa ändamålskostnader 1178 1616 

     
Not 5 Insamlingskostnader   

  Bankkostnader, blanketter, tryckning samt porto                    23 30 

  

Utbildningskostnad 
Svensk Insamlingskontroll och Giva Sverige                     12 12 

  Summa insamlingskostnader 35 42 
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Not 6 Administrationskostnader   

  Revisionsarvode 19 12 

  Avgift till länsstyrelsen,   1 

  Ersättning till Adoptionscentrums administration 70 62 

  Bankkostnader och övrigt 3 3 

  Programvaror 16 14 

  Kostnader för styrelsen 2 1 

  Summa administrationskostnader 110 93 

     
    Anställda och personalkostnader   

 

 
  

Föräldralösa Barn, Insamlingsstiftelse har inte haft några anställda och 
några löner har inte betalats ut.  

     

     

     

   2025-12-31 2024-12-31 
    Ändamålsbestämda medel   

     

  Summa ändamålsbestämda medel   0               0  

     
 
 
Not 7 Balanserat kapital   

  Balanserat kapital vid årets ingång         4 500            5 196     

  

Föregående årsresultat/ 
Årets resultat        -  319                -696     

  Överfört från ändamålsbestämda medel                       

  Avsatt till ändamålsbestämda medel                                 

  Balanserat kapital vid årets utgång         4 181         4 500    

     

     
Not 8 Upplupna kostnader och förinbetalda intäkter    

  Upplupna kostnader - 260 -202 

  Fordran Adoptionscentrum             19 

                                

                       

  

Summa förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter - 260  -183 
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Årsredovisningen har beslutats 2026-03-12 
 

Stockholm enligt digital signatur   
 
 
 
 
Jonas Andersson  Johan Högberg 
Ordförande 
 
 
 
Jan Göransson        Staffan Tilling 
 
 
 
 
Roger Bjursell 
 
 
 
 
Min revisionsberättelse har avgivits enligt digital signatur 
 
 
 
Tomas Randér 
Auktoriserad revisor, FAR 
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Revisionsberä�else

Till styrelsen i Föräldralösa Barn, Insamlingssti�else

Org.nr 802406-2559

Rapport om årsredovisningen

U�alanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Föräldralösa Barn,

Insamlingssti�else för år 2025.

Enligt min uppfa�ning har årsredovisningen upprä�ats i enlighet med

årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden

rä�visande bild av sti�elsens finansiella ställning per den 31

december 2025 och av dess finansiella resultat för året enligt

årsredovisningslagen. Förvaltningsberä�elsen är förenlig med

årsredovisningens övriga delar.

Grund för u�alanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing

(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mi� ansvar enligt dessa

standarder beskrivs närmare i avsni�et Revisorns ansvar. Jag är

oberoende i förhållande till sti�elsen enligt god revisorssed i Sverige

och har i övrigt fullg�ort mi� yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser a� de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och

ändamålsenliga som grund för mina u�alanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för a� årsredovisningen upprä�as

och a� den ger en rä�visande bild enligt årsredovisningslagen.

Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är

nödvändig för a� upprä�a en årsredovisning som inte innehåller

några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter

eller misstag.

Vid upprä�andet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för

bedömningen av sti�elsens förmåga a� fortsä�a verksamheten. Den

upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka

förmågan a� fortsä�a verksamheten och a� använda antagandet om

fortsa� dri�. Antagandet om fortsa� dri� tillämpas dock inte om

styrelsen avser a� upphöra med verksamheten eller inte har något

realistiskt alternativ till a� göra något av de�a.

Revisorns ansvar

Mi� mål är a� uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida

årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga

felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag,

och a� lämna en revisionsberä�else som innehåller mina u�alanden.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för

a� en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige

alltid kommer a� upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns.

Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och

anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan

förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fa�ar med

grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme

och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen.

Dessutom:

identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i

årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller

misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat

utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga

och ändamålsenliga för a� utgöra en grund för mina u�alanden.

Risken för a� inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av

oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror

på misstag, e�ersom oegentligheter kan innefa�a agerande i

maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig

information eller åsidosä�ande av intern kontroll.

ska�ar jag mig en förståelse av den del av sti�elsens interna

kontroll som har betydelse för min revision för a� utforma

granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till

omständigheterna, men inte för a� u�ala mig om e�ektiviteten i

den interna kontrollen.

utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som

används och rimligheten i styrelsens uppska�ningar i

redovisningen och tillhörande upplysningar.

drar jag en slutsats om lämpligheten i a� styrelsen använder

antagandet om fortsa� dri� vid upprä�andet av årsredovisningen.

Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade

revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig

osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden

som kan leda till betydande tvivel om sti�elsens förmåga a�

fortsä�a verksamheten. Om jag drar slutsatsen a� det finns en

väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberä�elsen fästa

uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den

väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är

otillräckliga, modifiera u�alandet om årsredovisningen. Mina

slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till

datumet för revisionsberä�elsen. Dock kan framtida händelser

eller förhållanden göra a� en sti�else inte längre kan fortsä�a

verksamheten.

utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och

innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om

årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och

händelserna på e� sä� som ger en rä�visande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade

omfa�ning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också

informera om betydelsefulla iak�agelser under revisionen, däribland

de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag

identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och

andra förfa�ningar

U�alanden

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision

av styrelsens förvaltning för Föräldralösa Barn, Insamlingssti�else för

år 2025.

Enligt min uppfa�ning har styrelseledamöterna inte handlat i strid

med sti�elselagen, sti�elseförordnandet eller årsredovisningslagen.

Grund för u�alanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mi� ansvar

enligt denna beskrivs närmare i avsni�et Revisorns ansvar. Jag är

oberoende i förhållande till sti�elsen enligt god revisorssed i Sverige

och har i övrigt fullg�ort mi� yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser a� de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och

ändamålsenliga som grund för mina u�alanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt

sti�elselagen och sti�elseförordnandet.

Revisorns ansvar

Mi� mål beträ�ande revisionen av förvaltningen, och därmed mi�

u�alande, är a� inhämta revisionsbevis för a� med en rimlig grad av

säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt

avseende:

företagit någon åtgärd eller g�ort sig skyldig till någon

försummelse som kan föranleda ersä�ningsskyldighet mot

sti�elsen eller om det finns skäl för entledigande, eller

på något annat sä� handlat i strid med sti�elselagen,

sti�elseförordnandet eller årsredovisningslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för a�

en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer

a� upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda

ersä�ningsskyldighet mot sti�elsen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder

jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk

inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen

grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka

tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min

professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet.

Det innebär a� jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder,

områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och

där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för

sti�elsens situation. Jag går igenom och prövar fa�ade beslut,

beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är

relevanta för mi� u�alande.

Täby den dag som framgår av min elektroniska underskri�

Tomas Randér

Auktoriserad revisor, FAR
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Åke Jonas Andersson
Styrelseordförande
Serienummer: ebe6639a1dbf0e[…]8afa648232ea7
IP: 90.224.xxx.xxx
2026-03-12 10:07:42 UTC

Sven Roger Bjursell
Styrelseledamot
Serienummer: 00cd9fe28a67bb[…]5abeb7084f4d9
IP: 95.193.xxx.xxx
2026-03-12 10:20:27 UTC

Karl Staffan Gunnar Tilling
Styrelseledamot
Serienummer: 5f9d9ce10522e1[…]a6b0d7ace6327
IP: 85.224.xxx.xxx
2026-03-12 10:49:22 UTC

JOHAN HÖGBERG
Styrelseledamot
Serienummer: 78fec8249d3065[…]01863d1d34dee
IP: 217.213.xxx.xxx
2026-03-12 12:00:56 UTC

Jan Göransson
Styrelseledamot
Serienummer: a43d8ce840eb44[…]c2fcddc82fa00
IP: 93.182.xxx.xxx
2026-03-12 16:15:56 UTC

TOMAS RANDÉR
Auktoriserad revisor
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  2026-03-12 10:03:40 UTC   Tomas Randér                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sven Roger Bjursell" at "rogerbjursell@gmail.com"              
  2026-03-12 10:03:40 UTC   Tomas Randér                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karl Staffan Gunnar Tilling" at "staffan.tilling@gmail.com"    
  2026-03-12 10:03:40 UTC   Tomas Randér                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jan Göransson" at "jan.goransson@adoptionscentrum.se"          
  2026-03-12 10:03:40 UTC   Tomas Randér                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "JOHAN HÖGBERG" at "johan.r.hogberg@telia.com"                  
  2026-03-12 10:03:41 UTC   Tomas Randér                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Åke Jonas Andersson" at "jonas.andersson@foraldralosabarn.se"  
  2026-03-12 10:03:48 UTC   Karl Staffan Gunnar Tilling   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-12 10:03:51 UTC   Karl Staffan Gunnar Tilling   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
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  2026-03-12 10:06:32 UTC   Penneo system                 90.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:06:32 UTC   Penneo system                 90.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:06:32 UTC   Åke Jonas Andersson           90.224.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-12 10:07:36 UTC   Penneo system                 90.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:07:36 UTC   Penneo system                 90.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:07:36 UTC   Åke Jonas Andersson           90.224.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-12 10:07:37 UTC   Penneo system                 90.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:07:43 UTC   Åke Jonas Andersson           90.224.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseordförande                                                
  2026-03-12 10:08:18 UTC   Jonas Andersson               90.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:13:12 UTC   Jonas Andersson               90.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:13:14 UTC   Jonas Andersson               90.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:18:55 UTC   Sven Roger Bjursell           142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-12 10:19:10 UTC   Sven Roger Bjursell           95.193.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-12 10:19:11 UTC   Penneo system                 95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:19:11 UTC   Penneo system                 95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:20:07 UTC   Penneo system                 95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:20:07 UTC   Penneo system                 95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:20:07 UTC   Sven Roger Bjursell           95.193.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-12 10:20:13 UTC   Penneo system                 95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:20:27 UTC   Sven Roger Bjursell           95.193.xxx.xxx    The signer signed the document as styrelseledamot                                                   
  2026-03-12 10:35:18 UTC   Karl Staffan Gunnar Tilling   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-12 10:35:56 UTC   Karl Staffan Gunnar Tilling   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-12 10:36:06 UTC   Karl Staffan Gunnar Tilling   85.224.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-12 10:36:07 UTC   Penneo system                 85.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:36:07 UTC   Penneo system                 85.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:37:40 UTC   Karl Staffan Gunnar Tilling   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-12 10:37:45 UTC   Karl Staffan Gunnar Tilling   85.224.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-12 10:37:46 UTC   Penneo system                 85.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:37:46 UTC   Penneo system                 85.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:48:29 UTC   Penneo system                 85.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:48:49 UTC   Penneo system                 85.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:49:09 UTC   Penneo system                 85.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:49:09 UTC   Penneo system                 85.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:49:09 UTC   Karl Staffan Gunnar Tilling   85.224.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-12 10:49:10 UTC   Penneo system                 85.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 10:49:22 UTC   Karl Staffan Gunnar Tilling   85.224.xxx.xxx    The signer signed the document as styrelseledamot                                                   
  2026-03-12 12:00:12 UTC   JOHAN HÖGBERG                 217.213.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-12 12:00:19 UTC   JOHAN HÖGBERG                 217.213.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-12 12:00:20 UTC   Penneo system                 217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 12:00:20 UTC   Penneo system                 217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 12:00:47 UTC   Penneo system                 217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 12:00:47 UTC   Penneo system                 217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 12:00:47 UTC   JOHAN HÖGBERG                 217.213.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-12 12:00:50 UTC   Penneo system                 217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 12:00:56 UTC   JOHAN HÖGBERG                 217.213.xxx.xxx   The signer signed the document as styrelseledamot                                                   
  2026-03-12 14:06:16 UTC   Tomas Randér                  135.225.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jan Göransson" at "jan.goransson@adoptionscentrum.se"          
  2026-03-12 16:15:03 UTC   Jan Göransson                 93.182.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-12 16:15:04 UTC   Penneo system                 93.182.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 16:15:04 UTC   Penneo system                 93.182.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 16:15:42 UTC   Jan Göransson                 93.182.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-12 16:15:43 UTC   Penneo system                 93.182.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 16:15:43 UTC   Penneo system                 93.182.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 16:15:44 UTC   Penneo system                 93.182.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 16:15:56 UTC   Jan Göransson                 93.182.xxx.xxx    The signer signed the document as styrelseledamot                                                   
  2026-03-12 16:15:57 UTC   Tomas Randér                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "TOMAS RANDÉR" at "tomas@retora.se"                             
  2026-03-12 17:15:40 UTC   TOMAS RANDÉR                  217.210.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-03-12 17:16:10 UTC   Penneo system                 217.210.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 17:16:10 UTC   Penneo system                 217.210.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 17:16:10 UTC   TOMAS RANDÉR                  217.210.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-12 17:16:40 UTC   Penneo system                 217.210.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 17:16:40 UTC   Penneo system                 217.210.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 17:16:40 UTC   TOMAS RANDÉR                  217.210.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2026-03-12 17:16:41 UTC   Penneo system                 217.210.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-03-12 17:16:44 UTC   Penneo system                 217.210.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                          
  2026-03-12 17:16:44 UTC   TOMAS RANDÉR                  217.210.xxx.xxx   The signer signed the document as auktoriserad revisor                                              
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